BCĐ PCD COVID-19

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BCĐ Tân Yên, ngày         tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:
- Đ/c Bí thư Huyện ủy - Trưởng BCĐ PCD Covid-19 huyện;

- Các đồng chí thành viên Trung tâm chỉ huy phòng, chống

dịch Covid-19 huyện; đ/c Giám đốc Trung tâm VHTT&TT,

đ/c Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 694/GM-TTCH ngày 05/11/2021 của Chỉ huy

trưởng Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Bắc Giang về việc

tổ chức hội nghị trực tuyến về công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

tỉnh; Trưởng Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện mời các đại biểu

dự hội nghị.

1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 06/11/2021 (thứ Bảy).

2. Địa điểm, thành phần:

2.1.  Điểm cầu huyện:

- Thành phần:

+ Đ/c Bí thư Huyện ủy - Trưởng BCĐ PCD Covid-19 huyện - Chủ trì hội nghị;

+ Các đồng chí thành viên Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Covid-

19 huyện; đ/c Giám đốc Trung tâm VHTT&TT, đ/c Phó Trưởng Ban Dân vận

Huyện ủy.

- Địa điểm: tại Phòng họp tầng 3 - Nhà Hội thảo huyện.

2.2.  Điểm cầu các xã, thị trấn:

- Thành phần: Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các xã, thị trấn;

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

Giao Phòng Y tế huyện chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan chuẩn bị báo cáo, nội dung phát biểu của Trưởng BCĐ tại hội nghị theo

các nội dung yêu cầu của ban tổ chức hội nghị tỉnh; Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch các xã, thị trấn nắm chắc tình hình dịch bệnh tại địa phương và báo cáo các

biện pháp phòng, chống dịch của địa phương tại Hội nghị.

Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với UBND các xã, thị trấn

chuẩn bị điều kiện kỹ thuật phục vụ hội nghị trực tuyến.

Trân trọng kính mời các đại biểu bố trí thời gian, dự họp và thực hiện

nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Văn phòng Huyện ủy;

- - LĐVP, CV;

- - Lưu: VT.

TL. TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

HĐND&UBND HUYỆN

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-11-05T17:38:41+0700

		2021-11-05T18:24:38+0700

		2021-11-05T18:24:55+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-11-05T18:25:12+0700